[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        27.07.2018           №_639_
	Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.07.2018 № 629, Порядком осуществления органом местного самоуправления уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.07.2018 № 630
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые Стандарты внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия» в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.
 Глава  муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

                                   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE